лд}rшЕистрлцпя кАчклплрского п)юдского окрутА свЕрлIIовскоЙ оБJIдсти
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2023 Jф 614

г. Качканар

О ВНесенuu ullyleиeиufr в посmановленuе АOмuнuсmрацuч Качканарско?о
eopoOcKozo акру?а оm 10,0В.2017 Ns747 <о поряOке разрабоmкu,

КОРРеКmuровкu, осу.цесmвленuя lйонumорuн?а ч конmроля реолuзацuч
ПРО?НОЗа СОЦuаЛЬНО- ЭКОНоIчtuческоео ра}вumuя Качконарскоео еор оOскоzо

окру?а на ilолzосрочньлil перuо0>>

В СооТВетствии с пунктом 7 статьи 173 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 5 статьи 1_1 Федерального закона
ОТ 2В.06.2014 М 172-Ф3 (О стратегическом планировании в Российской
Федерации>, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации прогноза социально-9кономического
развития Качканарского городского округа на долгосрочный период,
УТВеРЖДенныЙ постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 10.0В.2017 М741 (далее-Порядок) следующие изменения:

1-) в пункте 2 Порядка слова (каждые б лет на ]_5 лет) заменить словами
(ка>цдые б лет на ]_З лет>;

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

А.А. Ярославцев

сети общего пользования

т!л!,rо*Е "alt{*. l, tйшв-,дý*пл, l0l}i c.ffill{ls.9l, iФH &l5orjrtr& * aK.l !'i й,r0!r',
'й ";

Глава городского